２０１６年９月吉日
神奈川県ダンススポーツ連盟 加盟団体各位
都道府県ダンススポーツ連盟各位
                                   神奈川県ダンススポーツ連盟
                                  会  長   竹 島  弘 幸
                                                               競技部長   田 代  晃 久
                                採点管理部長  林  由紀雄

       2016 年 チェアパーソン・スクルティニア研修会開催のお知らせ

（ＪＤＳＦ公認 テキスト研修会）   認定番号：チ 16－019 ス 16－015

標記研修会を下記の通り開催いたしますのでご案内申しあげます。

記
１ 日  時  ２０１６年１１月 ３日（木・祝日）

開 場  ９：００
             研修会  ９：３０ ～ １６：３０

２ 会  場  川崎市教育文化会館  第１～第３学習室合併
        神奈川県川崎市川崎区富士見２－１－３      駐車場無し
        ＪＲ川崎駅東口より市役所通り直進 約１Ｋｍ 右側、徒歩にて１５分
        川崎駅東口よりバス  １２番・１４番乗り場から乗車 「教育文化会館前」下車

３ 講   師    地域委任講師

４ 持 参 品  「２０１６年競技関連規程集」（必須）・筆記用具（蛍光ペン等）・昼食

※ ＪＤＳＦホームページの「研修会資料」の印刷持参は不要ですが、
熟読して理解を深めて来てください。

         （JDSF→競技本部→競技資格部→競技資格者資格更新用 講習会・研修会資料）

５ 受 講 料 １,０００円（当日受付にて徴収いたします。）

６ 申込方法 別紙受講申込書に必要事項を記入の上、会員証のコピーを貼付し、加盟団体で

取り纏めて郵送（ＦＡＸ可）してください。

７ 締  切 １０月２９日（土）

８ 問合せ・申込先 〒247－0022 横浜市栄区庄戸３－２－５
                   神奈川県ダンススポーツ連盟 林 由紀雄
                          電話 ０９０－１２１８－５９７４
                          FAX  ０４５－８９２－１３１５

 メール ykohayashi@w5.dion.ne.jp

mailto:ykohayashi@w5.dion.ne.jp